UBND ……
SỞ CÔNG THƯƠNG
Số: ………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
… , ngày … tháng … năm …

QUYẾT ĐỊNH
(Việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu)
· Căn cứ Luật Đấu thầu 2013;;
· Căn cứ vào Quyết định chọn nhà thầu số: ……….…..……….;
· Căn cứ vào đề xuất phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của Ban lãnh đạo cơ quan đấu thầu;
· Căn cứ vào ý kiến phản biện của các nhà thầu;
· Căn cứ theo quyết định của chủ tịch Hội đồng thẩm định.
Điều 1: Quyết định phê duyệt nhà thầu được chọn
Hội đồng thẩm định quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn như sau:
Tên gói thầu: ……………………………………………………………………..
Tên nhà thầu trúng thầu: …………………………………………………………
Địa chỉ nhà thầu trúng thầu: ……………………………………………………..
Giá trị hợp đồng: ………………………………………………………………
Thời gian thực hiện: …………………………………………………………...
Điều 2: Thực hiện yêu cầu quyết định
Chủ tịch Hội đồng thẩm định giao cho Ban chỉ đạo đấu thầu và cơ quan quản lý đấu thầu chịu trách nhiệm triển khai thực hiện quyết định này.
Trước khi ký kết hợp đồng, Ban chỉ đạo đấu thầu cần thực hiện các bước sau:
· Thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu cho các nhà thầu tham gia đấu thầu và đăng tải thông tin về kết quả trên trên cổng thông tin mạng của cơ quan đấu thầu;
· Tiến hành thẩm định lại hồ sơ của nhà thầu trúng thầu để đảm bảo đầy đủ và chính xác;
· Thực hiện công tác chuẩn bị hợp đồng, bao gồm việc xác định các điều khoản và điều kiện của hợp đồng, đảm bảo phù hợp với quy định của pháp luật;
· Thực hiện các thủ tục liên quan đến việc ký hợp đồng theo đúng quy định.
Điều 3: Hiệu lực thực hiện
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và có giá trị pháp lý.
Điều 4: Giao Ban chỉ đạo đấu thầu chịu trách nhiệm thực hiện quyết định
Ban chỉ đạo đấu thầu chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này và báo cáo kết quả cho Chủ tịch Hội đồng thẩm định.
Điều 5: Được công bố và áp dụng
Quyết định này được công bố trên cổng thông tin mạng của cơ quan đấu thầu và có hiệu lực từ ngày công bố.
	Nơi nhận:
	(Chữ ký, đóng dấu, tên và chức vụ)